РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О структуре Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

	Собрание депутатов

	           01 июня  2017 года

      Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. Утвердить структуру Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения согласно приложению.
      2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 13.10.2016. № 6 «О структуре администрации Верхнесеребряковского сельского поселения», Решение  Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского  поселения  от 29.12.2016 № 15.  « О внесении  изменений в решение Собрания депутатов «О структуре администрации Верхнесеребряковского сельского поселения».
      3. Настоящее Решение вступает в силу  с 01.06.2017 года.
	Глава Верхнесеребряковского сельского поселения
	             Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка
00.00.2017.
№ 00
                                                                                                                                     Приложение

к Решению Собрания депутатов

Верхнесеребряковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                   от 00.00.2017. № 00
Утверждаю:

                                                                                                                                                             Глава Верхнесеребряковского сельского поселения

                                                                                                                                              ______________Ю.В. Сорокин

Структура Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

	Должности муниципальной  службы

	Специалист по  земельным и  имущественным отношения(земельный контроль, контроль за поступлением арендных платежей, за  использование земельных  участков.

1/0/0

	Специалист  по  муниципальному  хозяйству ( вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, связи, природоохранной  деятельности, ведение  учета граждан  в качестве  нуждающихся )

0,5/0/0

Глава муниципального образования 1/0/0

Сектор экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и  отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

                                                                  3/0/0

Начальник сектора 1/0/0

Главный специалист 1/0/0

Специалист первой категории 1/0/0

Главный  специалист (правовая, кадровая, архивная работа, делопроизводство, ведение похозяйственных  книг

                                                                                          1/0/0

Группа по обслуживанию административных зданий

                                               2,1/0/0

Уборщик (1 разряд)   0,6/0/0

Водитель (4 разр.)     1/0/0

Оператор (2 разряд)  0,5/0/0

   Работник  по  техническому  обеспечению деятельности   Администрации сельского  поселения

Инспектор 0,6/0/0

Инспектор ВУС 0,4/0/0